
Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2013/2016

Portaria Nº 3/2015

NOMEIA  COMISSÃO  DE  CONTROLE  INTERNO  DA
CÂMARA MUNICIPAL

Luiz  Rogério  Vilas  Boas,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Ijaci/MG,  no uso de suas atribuições  legais,  em especial  o  art.  215  do Regimento
Interno, resolve:

Art. 1º . Nomear a Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Ijaci, cujos
membros são relacionados a seguir.

Magali de  Fátima Santos - Presidente
Raniere Aparecido de Souza - Membro
Márcio Luiz Borges - Membro

Art. 2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ijaci, 02 de Janeiro de 2015.

Luiz Rogério Vilas Boas
Presidente

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br


